
 

 

 

 

 

 

Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve 

SELETUSKIRI 

 

 

 

 

 

 

Jõelähtme 2026 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

2 

Sisukord 

Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve üldpõhimõtted ........................................................................ 3 

Põhitegevuse tulud .......................................................................................................................... 5 

Maksutulud .................................................................................................................................. 6 

Tulud kaupade ja teenuste müügist ............................................................................................. 8 

Saadavad toetused tegevuskuludeks .......................................................................................... 11 

Muud tegevustulud .................................................................................................................... 14 

Põhitegevuse kulud ....................................................................................................................... 14 

Investeerimistegevus ..................................................................................................................... 24 

Finantseerimistegevus ................................................................................................................... 27 

Likviidsete varade muutus ............................................................................................................ 27 

Eelarveaasta oodatav tulem ja netovõlakoormus .......................................................................... 28 

Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskirja lisad ................................................................... 29 

Lisa 1 Jõelähtme valla 2025. a eelarve ja täitmine ning vallavalitsuse poolt kavandatav 2026.a 

eelarve jaotus tegevusalade lõikes * .......................................................................................... 29 

Lisa 2 Jõelähtme valla 2026. a eelarve võrdlus eelarvestrateegiaga aastateks 2026-2029 ....... 35 

Lisa 3 Jõelähtme valla 2026. a eelarve I lugemine v II lugemine ............................................. 36 

 

  



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

3 

Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve üldpõhimõtted 

Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve koostamisel on lähtutud erinevatest seadustest ja 

regulatsioonidest, milledest olulisemad on: 

- Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus; 

- Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadus (KOFS); 

- Jõelähtme valla arengukava 2026 – 2036; 

- Jõelähtme valla eelarvestrateegia 2026 – 2029. 

Kohaliku omavalitsus korralduse seaduse § 6 järgi on kohaliku omavalitsuse ülesanne korraldada 

vallas elamu- ja kommunaalmajandust, veevarustust, heakorda, valla teede ja tänavate 

korrashoidu, vallasisest ühistransporti, koolieelsete lasteasutuste, koolide, raamatukogude, 

kultuurikeskuste ja hooldekodu ning teiste kohalike asutuste ülalpidamist ning korraldama vallas 

sotsiaalabi ja sotsiaalteenuseid. 

Eelarve on koostatud üheks eelarveaastaks, tekkepõhisena ning kinnitatakse volikogu määrusega, 

esitlusvaluutaks on euro. Tekkepõhises eelarves kavandatakse majandustehinguid vastavalt nende 

toimumisele sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on laekunud või välja makstud. 

Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve on koostatud vastavalt rahandusministri poolt kinnitatud 

riigieelarve tulude-kulude klassifikaatorite järjestusele. Eelarve vastuvõtmisel kinnitab volikogu 

eelarve tulud ja eelarve kulud klassifikaatori koodide kahekohaliste kuluartiklite lõikes.  

Eelarve koostamisel on aluseks võetud „Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduses“ 

kehtestatud eelarve struktuur, millest tulenevalt on eelarve ülesehitus ja liigendus viieosaline: 

- põhitegevuse tulud (maksutulud, tulud kaupade ja teenuste müügist, saadavad toetused 

jooksvateks kuludeks, muud tegevustulud); 

- põhitegevuse kulud (antavad toetused jooksvateks kuludeks, personalikulud, 

majandamiskulud, muud tegevuskulud); 

- investeerimistegevus (põhivara müük ja soetus, põhivara soetuseks saadav ja antav 

sihtfinantseerimine, finantstulud ja –kulud); 

- finantseerimistegevus (kohustuste võtmine ja tasumine); 

- likviidsete varade muutus (raha ja pangakontode saldo muutus). 

Eelarve põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude vahe on põhitegevuse tulem. Mida suurem 

on põhitegevuse tulem, seda suurem on omavalitsuse investeerimisvõimekus. Põhitegevuse tulemi 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

4 

lubatav väärtus aruandeperioodi lõpu seisuga on null või positiivne. Jõelähtme valla prognoositav 

põhitegevuse tulem aastaks 2026 on 554 643 eurot. 

Eelarve tulem on põhitegevuse tulem miinus investeerimistegevus. Eelarve on tasakaalus, kui 

eelarve tulem võrdub nulliga. Kui eelarve tulem on positiivne, siis eelarve on ülejäägis; kui eelarve 

tulem on negatiivne, on eelarve puudujäägis. Jõelähtme valla prognoositav eelarve tulem aastaks 

2026 on   -1 365 522 eurot. 

Tabel 1 Jõelähtme valla 2026. a eelarve 

Eelarveosa 2026. a eelarve 

  PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 21 975 139 

30 Maksutulud 16 177 885 

3000   Füüsilise isiku tulumaks 14 162 885 

3030   Maamaks 2 000 000 

3044   Reklaamimaks 15 000 

32 Tulud kaupade ja teenuste müügist 882 279 

320   Riigilõivud 30 000 

3220   Tulud haridusalasest tegevusest 499 279 

3221   Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 23 000 

3224   Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 12 500 

3225   Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud 98 000 

3233   Üür- ja rent 94 500 

3237   Õiguste müük 125 000 

35 Saadavad toetused tegevuskuludeks 4 890 975 

3500   Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 516 956 

35201   Toetusfond 4 068 276 

35200   Tasandusfond 199 255 

3521   Muud saadud toetused tegevuskuludeks 106 488 

38 Muud tegevustulud  24 000 

3825   Tulud loodusressursside kasutamisest 2 000 

3880   Muu tulu (sh trahvid) 7 000 

3888   Muud tulud 15 000 

  PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -21 420 496 

4 Antavad toetused tegevuskuludeks -1 985 115 

4   Eraldised tegevuskuludeks -1 985 115 

  Muud tegevuskulud -19 435 381 

50   Personalikulud -12 902 193 

55   Majandamiskulud -6 500 688 

6   Muud kulud -32 500 

    sh reservfond -30 000 

  PÕHITEGEVUSE TULEM 554 643 

  INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -1 920 165 

381   Põhivara müük (+) 700 000 

15   Põhivara soetus (-) -3 046 050 

3502   Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+)  786 439 

6550   Finantstulud (+) 3 000 

650   Finantskulud (-) -363 554 

  EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK (-) -1 365 522 

  FINANTSEERIMISTEGEVUS 1 115 522 

20.5   Kohustuste võtmine (+) 2 250 000 

20.6   Kohustuste tasumine (-) -1 134 478 

1001 

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS                                                                                                

(+ suurenemine, - vähenemine) -250 000 

 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

5 

Põhitegevuse tulud 

Jõelähtme valla 2026. a eelarve põhitegevuse tulude kogumahuks on kavandatud 21 975 139 

eurot, suurenemine võrreldes 2025. aasta tuludega on 9,64%. 

Tabel 2 Põhitegevuse tulud 2024-2025 ja 2026. a eelarve 

Tululiik 

2024 2025 2026 eelarve 

  

Osakaalu 

% 

eelarvest 

  

Osakaalu 

% 

eelarvest 

  

Osakaalu 

% 

eelarvest 
 

30 Maksutulud 13 194 799,03 70,48 14 658 169,85 73,14 16 177 885,00 73,62 
 

32 

Tulud kaupade ja teenuste 

müügist 854 612,49 4,56 867 975,05 4,33 882 279,00 4,01 

 

35 

Saadavad toetused 

tegevuskuludeks 4 537 283,90 24,23 4 384 525,79 21,88 4 890 975,00 22,26 

 

38 Muud tegevustulud 135 442,90 0,72 131 810,31 0,66 24 000,00 0,11 
 

Põhitegevuse tulud kokku 18 722 138,32 100% 20 042 481,00 100% 21 975 139,00 100% 

 

 

 

 

Joonis 1 Põhitegevuse tulude osakaalud 2026. aasta eelarves 

Maksutulud
73,6%

Tulud kaupade ja 
teenuste müügist

4,0%

Saadavad 
toetused 

tegevuskuludeks
22,3%

Muud 
tegevustulud

0,1%



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

6 

Maksutulud 

Põhitegevuse tuludest suurima osakaaluga on maksutulud, mis moodustavad põhitegevuse 

tuludest 73,62%.  Maksutulud koosnevad üksikisiku tulumaksust, maamaksust ja 

reklaamimaksust. 2026. aasta eelarvesse on planeeritud maksutulusid summas 16 177 885 eurot, 

kasv võrreldes 2025. aasta maksutuludega on 10,37%. 

Suurima osatähtsusega valla eelarve põhitegevuse tuludest on füüsilise isiku tulumaks. 

Tabel 3 Tulumaksu laekumine 2025. aastal ja sellele eelnenud kolmel aastal 

aasta eurodes 

tõus võrreldes 

eelmise aastaga  

2022 9 516 304,18 15,20% 

2023 10 972 596,72 15,30% 

2024 12 135 458,46 10,60% 

2025 13 180 285,59 8,61% 

 

Füüsilise isiku tulumaks on kõige suurema osakaaluga kohalikule omavalitsusele laekuv maks. 

Kohalikule omavalitsusele eraldatav tulumaks sõltub maksumaksjate arvust ning keskmise palga 

ja muude maksustavate tulude suurusest. Kohalikule omavalitsusele eraldatavat tulumaksu 

arvestatakse kalendriaasta 1. jaanuari seisuga füüsilisest isikust maksumaksja elukohajärgsele 

kohalikule omavalitsusele. Omavalitsusüksusele eraldatava maksusumma arvutamisel ei arvata 

maksustava tulu hulka kasu vara võõrandamisest. Füüsilisest isikust ettevõtja tasutud tulumaksu 

avansilist maksest 70% eraldatakse avansilise eraldisena tema elukohajärgsele kohaliku 

omavalitsuse üksusele. Kohaliku omavalitsuse üksustele eraldatakse tulumaks vastavalt 

rahandusministri 19.12.2008 määrusele nr 54 „Füüsilise isiku tulumaksu kohalikule omavalitsuse 

üksustele eraldamise kord“.  

2022. a. võeti vastu tulumaksuseaduse muudatused, mis mõjutavad KOV-ile eraldatava 

tulumaksuosa alates 2024. aastast. Muudatuse tulemusel eraldati maksumaksja elukohajärgse 

kohaliku omavalitsuse üksuse eelarvesse 2,5% residendist füüsilise isiku riiklikust pensionist ja 

11,89% residendist füüsilise isiku muust maksustatavast tulust, välja arvatud kohustuslik ja 

täiendav kogumispension, tulumaksuseaduse § 18 lõikes 13 nimetatud dividend ja vara 

võõrandamisest saadud kasu. Perioodil 2025-2027 suurendatakse järk-järgult residendist füüsilise 

isiku riiklikult pensionilt eraldatavat tulumaksu 2,5%lt 10,23%le ja vähendatakse samal ajal järk-

järgult muust tulust tulumaksu 11,89%lt 10,23le. Muudatusega kiireneb tulumaksu laekumise kasv 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

7 

KOV-ides, kus on eakate osakaal kõrge ja aeglustub kasv KOV-ides, kus on kõrgem tööealiste 

osakaal ja palgatase. Jõelähtme vald kuulub teise gruppi ning seepärast ka valla tulubaas väheneb.  

2026. aastal eraldatakse maksumaksja elukohajärgse kohaliku omavalitsuse üksuse eelarvesse 

8,5% residendist füüsilise isiku riiklikust pensionist ja 10,64% residendist füüsilise isiku muust 

maksustatavast tulust, välja arvatud kohustuslik ja täiendav kogumispension ja vara 

võõrandamisest saadud kasu. 

Jõelähtme valla 2026. aasta eelarvesse on üksikisiku tulumaksu laekumiseks arvestatud            

14 162 885 eurot, mis teeb võrreldes 2025. aasta tulumaksuga suurenemise 7,46%.   

Maamaks on eelarves tähtsuselt teine tuluallikas. Maamaks sõltub riigi poolt kehtestatud maa 

maksustamishinnast ja kohaliku omavalitsuse määratud maamaksumäärast. Maa korralise 

hindamise tulemusena võeti uued maa maksustamishinnad kasutusele 1. jaanuarist 2024 ning 

vastavalt maamaksuseadusele kehtestatakse igal aastal 1. oktoobriks järgneva maksustamisaasta 

maamaksumäärad. 2025. aasta 1. jaanuarist tõsteti maamaksumäärad maksimaalsele tasemele 

vastavalt uuele maamaksuseaduse redaktsioonile, samuti kehtestati üleriigiline maamaksu aastase 

kasvu piirmäär 50%. 2026. aastast jääb piirmäär vahemikus 10%-100% kohalike omavalitsuste 

otsustada. Jõelähtme Vallavolikogu on 2026. aastaks kehtestatud Jõelähtme vallas maamaksu 

aastase suurenemise piirmäära 35% ning kodualuse maa maksusoodustuse kuni 1000 eurot.  

Tabel 4 Maamaksu laekumine 2025. aastal ja sellele eelnenud kolmel aastal 

aasta eurodes 

tõus võrreldes 

eelmise aastaga  

2022 1 008 509,73 2,20% 

2023 988 564,89 -1,98% 

2024 1 040 119,53 5,22% 

2025 1 460 244,12 40,39% 

 

Jõelähtme vallas on elamumaa ja maatulundusmaa õuemaa kõlvikule kehtestatud 2026. aastaks 

maamaksumäär 1,0%, maatulundusmaale (va õuemaa kõlvik) 0,5% ning nimetamata 

sihtotstarbega maale 2,0%. 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

8 

 

Joonis 2 Valla pindala jaotus 

2026. aasta eelarvesse on maamaksu laekumine kavandatud summas 2 000 000 eurot.  

Reklaamimaksu aluseks on kohalike maksude seaduse alusel vallavolikogu poolt kinnitatud 

reklaamimaksu kord. 

Tabel 5 Reklaamimaksu laekumine 2025. aastal ja sellele eelnenud kolmel aastal 

aasta eurodes 

tõus võrreldes 

eelmise aastaga  

2022 12 396,17 39,05% 

2023 12 369,84 -0,21% 

2024 19 221,04 55,39% 

2025 17 640,14 -8,22% 

 

2026. aastal on reklaamimaksu eelarvesse kavandatud summas 15 000 eurot. 

Tulud kaupade ja teenuste müügist 

Tulud kaupade ja teenuste müügist moodustavad eelarve põhitegevuse tuludest 4,01%, kokku on 

planeeritud laekumisi summas 882 279 eurot. Tuludes kaupade ja teenuste müügist moodustavad 

suurima osa haridusvaldkonna tulud (57%). Hoonestusõiguse seadmise ja kasutusõiguse tulud  

osakaal 14%, elamu- ja kommunaaltegevuse tulude osakaal 11%, üüri- ja renditulude osakaal 11%, 

riigilõivude osakaal 3%,  kultuuri- ja kunstialase tegevuse tulude osakaal 3% ning tulud 

sotsiaalabialasest tegevusest 1%. 

  



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

9 

Tabel 6 Tulud kaupade ja teenuste müügist 2024-2025 ja 2026. a eelarve 

Kirje 2024 2025 2026 eelarve 

Riigilõivud 34 550,00 29 335,00 30 000 

Tulud haridusalasest tegevusest 494 365,64 494 694,25 499 279 

Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 28 984,39 42 080,58 23 000 

Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 459,00 577,50 0 

Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 11 543,84 12 155,15 12 500 

Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud 97 552,95 88 536,29 98 000 

Üür- ja rent 61 442,90 72 398,35 94 500 

Õiguste müük 125 997,37 127 951,13 125 000 

Maa erastamise kulude katteks, muu toodete ja 

teenuste müük 362,40 246,80 0 

Tulud kaupade ja teenuste müügist KOKKU 855 258,49 867 975,05 882 279 

 

Riigilõivude tulud laekuvad vastavalt riigilõivuseadusele. Põhilised laekumised on ehitus- ja 

kasutuslubade väljastamise eest. 

Tabel 7 Riigilõivu laekumine 2025. aastal ja sellele eelnenud kolmel aastal 

aasta eurodes 

tõus võrreldes 

eelmise aastaga  

2022 51 855,00 6,62% 

2023 39 970,00 -22,92% 

2024 34 550,00 -13,56% 

2025 29 335,00 -15,09% 

 

2026. aasta eelarvesse on planeeritud tulu riigilõivude laekumisest 30 000 eurot. 

Tulud haridusalasest tegevusest sisaldab lapsevanemate tasu koolieelse lasteasutuse 

toitlustuskulude katmisel, huviharidusega seotud tulu, teistelt omavalitsustelt laekuvaid 

kohamaksusid koolides, lasteaedades, huvikoolides.  

Tabel 8 Tulu haridusalasest tegevusest laekumine 2025. aastal ja sellele eelnenud kolmel aastal 

aasta eurodes 

tõus võrreldes 

eelmise aastaga  

2022 444 386,25 -8,17% 

2023 494 178,07 11,20% 

2024 494 365,64 0,04% 

2025 494 694,25 0,07% 

 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

10 

Jõelähtme vald kinnitab igal aastal munitsipaalkoolide, huvialakoolide ja lasteaedade õpilaskoha 

arvestusliku maksumuse järgmiseks aastaks, mis on aluseks arvlemisel teiste omavalitsustega. 

Munitsipaalkoolide osas on tulenevalt põhikooli- ja gümnaasiumiseadusest kehtestatud 2026. 

aasta piirsummaks 116 eurot kuus. Vallad ja linnad võivad omavahel kokku leppida ka teisiti. 

Jõelähtme valla koolide omatulude laekumised on planeeritud lähtudes koolide poolt esitatud 

tulude prognoosist, mis koosnevad lapsevanemate osalusest (10.-12. klasside töövihikud,)  ja 

personali toitlustamisest laekunud tulust. 

Jõelähtme valla koolieelsete lasteasutuste omatulud on planeeritud lähtudes laste arvust ja 

planeeritavast lapsevanemate osalusest toitlustuskulude katmisel. 

2026. aasta eelarvesse on planeeritud tulu haridusalasest tegevusest 499 279 eurot. 

Tulusid kultuuri- ja kunstialasest tegevusest planeeritakse 2026. aasta eelarvesse 23 000 eurot. 

Tulud laekuvad Jõelähtme Valla Kultuurikeskuse ja Jõelähtme valla keskraamatukogu tasulistest 

teenustest. 

Tabel 9 Tulu kultuuri- ja kunstialasest tegevusest laekumine 2025. aastal ja sellele eelnenud 

kolmel aastal  

aasta eurodes 

tõus võrreldes 

eelmise aastaga  

2022 19 715,50 47,06% 

2023 22 929,07 16,30% 

2024 28 984,39 26,41% 

2025 42 080,58 45,18% 

 

Tulusid sotsiaalabialasest tegevusest on 2026. aasta eelarvesse planeeritud 12 500 eurot. Tulu 

laekub sotsiaalsihitusega transpordi- ja pesupesemise teenuse osutamisest. 

Tulusid elamu- ja kommunaaltegevusest on 2026. aasta eelarvesse planeeritud 98 000 eurot. 

Elamu- ja kommunaaltegevuse all mõistetakse elamute- ja korterite haldamist, hooldamist, 

kommunaalteenuste osutamist ja ka tulu edasisuunatavatest kommunaalteenustest. Antud tululiigi 

all kajastatakse valla poolt edasi suunatud kommunaalteenuseid erinevatele asutustele ja isikutele. 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

11 

Üüri- ja renditulu on 2026. aasta eelarve põhitegevuse tuludesse planeeritud 94 500 eurot. Tululiik 

hõlmab nii valla korterite kui ka muu vara üüri- ja renditulu. 

Õiguste müügi tulu on 2026. aasta tuludesse planeeritud 125 000 eurot. Tululiik sisaldab tulu nii 

hoonestusõiguse kui ka kasutusvalduse eest. 

Saadavad toetused tegevuskuludeks 

Saadavaid toetusi võib jagada kolmeks: sihtfinantseerimised, tasandus- ja toetusfond. 

Tabel 10 Saadavad toetused tegevuskuludeks 2024-2025 ja 2026. a eelarve 

Kirje 2024 2025 2026 eelarve 

Toetused tegevuskuludeks 673 595,56 594 954,79 623 444 

Toetusfond 3 795 961,00 3 766 020,00 4 068 276 

Tasandusfond 73 641,00 23 551,00 199 255 

Kokku 4 543 197,56 4 384 525,79 4 890 975 

 

Sihtotstarbelised toetused on valdavalt ette nähtud kindla sihtotstarbega kulude katmiseks, kas juba 

tehtud kulude täielikult või osaliseks katmiseks või tulevaste kulude osaliseks katmiseks 

tingimusel, et on täidetud teatud kriteeriumid (näiteks erinevad palgatoetused) või tagatud 

omafinantseering. Põhieelarves planeeritakse toetused, mis on kaetud juba sõlmitud lepingutega 

või mille puhul on teada, et tegemist on pikaajaliste toetusprogrammidega. Vastavalt kohaliku 

omavalitsuse finantsjuhtimise seadusele on sihtotstarbeliste toetuste arvel lubatud kulusid teha 

toetuse mahus ka ilma lisaeelarvet koostamata, kuid lisaeelarve koostamisel kajastatakse selles 

kõik vahepeal saadud toetused. 

Toetusi tegevuskuludeks planeeritakse Jõelähtme valla 2026. aasta eelarvesse summas  

4 890 975 eurot. Põhitegevuse tuludest moodustavad toetused tegevuskuludeks 22,26%. 

Sihtotstarbelisi toetusi tegevuskuludeks on arvestatud summas 516 956 eurot: 

• Siseministeerium, toetus kriisivõimekuse suurendamiseks aastal 2026 – 9 493 eurot. 

• Riigi Tugiteenuste Keskus, „Hajaasustuse programm“ – 15 000 eurot. 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

12 

• Keskkonnainvesteeringute Keskus, toetus projektile „Jõelähtme valla kliima- ja 

energiakava koostamine“ – 10 158 eurot. 

• Keskkonnainvesteeringute Keskus, toetus projektile „Eterniidi kogumine Jõelähtme 

vallas“ – 5 600 eurot. 

• Harju Maakonnaraamatukogu, toetus raamatukogude tellimusteks riigieelarvest –                

10 844 eurot. 

• Eesti Rahvakultuuri Keskus, toetus laulu- ja tantsupeoliikumises osalevate kollektiivide 

juhendajate tööjõukuluks - 8 966 eurot. 

• Harjumaa Omavalitsuste Liit, toetus projektile „Ida-Harju noorte tööhõive suurendamine 

ja hoidmine“ – 16 673 eurot. 

• Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet (PRIA), toetused koolipiim ja -puuvilja 

ostmiseks – 16 800 eurot. 

• Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet (PRIA), toetus Loo lasteaia projektile 

„Koolikava kaasnevad haridusmeetmed“ – 2 273 eurot. 

• Riigi Tugiteenuste Keskus, Hooliva kooli mudeli prototüübi loomine ja rakendamine 

Neeme Koolis – 10 430 eurot. 

• Haridus- ja Noorteamet, Kostivere lasteaia Erasmus+ programmi toetus – 19 708 eurot. 

• Haridus- ja Noorteamet, kahe Kostivere Kooli Erasmus+ programmide toetused – 94 378 

eurot. 

• Sotsiaalkindlustusamet, toetus projektile „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli 

rakendamine kohalikus omavalitsuses“ – 165 451 eurot. 

• Riigi Tugiteenuste Keskus, toetus projektile „Sotsiaalteenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi 

parandamine Jõelähtme vallas“ – 131 182 eurot. 

Mittesihtotstarbelised toetused eraldatakse kohalikele omavalitsustele „2026. aasta riigieelarve 

seaduses kohaliku omavalitsuse üksustele määratud tasandus- ja toetusfondi jaotus ning jaotamise 

ulatuse tingimused ja kord“ alusel, vastavalt Vabariigi Valitsuse määrusele. Tasandus- ja 

toetusfondi eesmärk on tagada kohaliku omavalitsuse üksusele piisavad vahendid kohaliku elu 

küsimuste üle iseseisvalt seaduste alusel otsustamiseks.  

Toetusfondist eraldatavad vahendid kajastatakse eelarves tegevustoetustena, kuid oma sisu 

poolest on tegemist väga kindlaks otstarbeks eraldatava toetustega.  

  



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

13 

Tabel 11 Toetusfondi jaotus 2025-2026 

Toetusfondi sihtotstarve 2024 2025 2026 

Üldhariduskoolide pidamiseks antav toetus       

  Õpetajate tööjõukuludeks 2953069 2 916 412 3 242 696 

  Juhtide tööjõukuludeks 82616 80 316 81 144 

  Õpetajate ja juhtide täiendkoolitusteks 10776 10 476 10 584 

  Õppekirjanduseks 51186 49 761 50 274 

  Koolilõunaks 156800 152 425 154 350 

  Tõhustatud ja eritoe tegevuskuludeks 108936 146 496 155 904 

  Kultuuriranitsaks 10598 10 676 10 906 

Koolieelsete lasteasutuste õpetajate tööjõukulude toetus 78805 82 335 83 660 

Huvihariduse- ja tegevuse toetus 74665 70 594 71 561 

Sotsiaaltoetused       

  

Suure hooldus- ja abivajadusega lapsele abi 

osutamise toetus 10753 11 283 10 901 

  Toimetulekutoetuse maksmise hüvitis 102949 68 600 32 077 

  Vaimse tervise edendamise toetus 0 12 656 13 115 

Rahvastikutoimingute kulude hüvitis 245 100 5 

Kohalike teede hoiu toetus 154563 153 890 151 099 

Toetusfond kokku 3 795 961 3 766 020 4 068 276 

 

2026. aasta eelarvesse on planeeritud vahendeid toetusfondist 4 068 276 eurot, toetuse maht on 

võrreldes 2025. aasta eelarvega 8,03% suurem.  

Tasandusfondist saadavaks toetuseks on arvestatud 199 255 eurot, sh 2025. a maamaksu 

vähenemise kompensatsiooniks 40 255 eurot ja 2026. aasta kohaliku omavalitsuse tulubaasi 

vähenemise kompensatsiooniks 159 000 eurot.  

Tulubaasi vähenemine on tingitud KOV-le tulumaksu eraldamise määrade ja tingimuste 

muudatusest. 2024. aastal laekus kohaliku omavalitsuse eelarvesse 11,89% residendist füüsilise 

isiku maksustatavast tulust (v.a. kohustuslik ja täiendav kogumispension, dividendid ja vara 

võõrandamisest saadud kasu) ning 2,5% residendist füüsilise isiku riiklikust pensionist tasutud 

tulumaksust. Aastatel 2025-2027 suurendatakse järk-järgult residendist füüsilise isiku riiklikult 

pensionilt eraldatavat tulumaksu 2,5%lt 10,23le vähendades samal ajal järk-järgult muust 

maksustatavast tulust eraldatavat tulumaksu 11,89%lt 10,23%le. 2025. aastal laekus tulumaksu 

riiklikult pensionilt 5,5% ja muult maksustatavalt tulult 11,29%, 2026. aastal on vastavad eraldised 

8,5% ja 10,64%. Vastavalt Vabariigi Valitsuse 23.05.2024 otsusega kinnitatud 

kompensatsioonikavale ei või KOV tulubaas 2025. aastal väheneda üle 1,5% võrreldes 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

14 

stsenaariumiga, kui midagi ei muudeta (varasem tulumaksu eraldise määr li 11,96% 

maksustatavast tulust ja pensionitelt eraldis puudus). Tulubaasi vähenemine üle kehtestatud 

piirmäära kompenseeritakse tasandusfondi eraldisega. 

Muude tegevuskulude toetuste planeerimisel arvestatakse Haridus- ja Teadusministeeriumi 

kodulähedase algkooli  toetusega summas 106 488 eurot. 

Muud tegevustulud 

Muude tegevustulude all käsitletakse trahve ja muid varalisi karistusi, ebatavalisi kulusid ning 

ressursimakse, milleks on maardlate kaevandamisõiguse tasu, laekumised vee erikasutusest ning 

saastetasud.  

Jõelähtme valla 2026. aasta eelarvesse planeeritakse muid tegevustulusid summas 24 000 eurot, 

mis moodustab põhitegevuse tuludest 0,11 %.  

Põhitegevuse kulud 

Vastavalt Jõelähtme valla põhimäärusele koostatakse eelarve põhitegevuse tulude, põhitegevuse 

kulude, investeerimistegevuse, finantseerimistegevuse ja likviidsete varade muutuse plaani 

täpsusega. Vallavalitsus liigendab oma korraldusega volikogu poolt vastu võetud eelarve 

detailsemalt tegevusalade, hallatavate asutuste ja valdkondade ning kontogruppida lõikes.  

Põhitegevuse kulude eelarves ei kajastu põhivara soetused, antav sihtfinantseering põhivara 

soetuseks ja tasutud laenuintressid – neid kululiike arvestatakse eelarve III osas 

investeerimistegevusena. Seega sama tegevusala kulud võivad kajastuda eelarve erinevates osades 

vastavalt kulu majanduslikule sisule. 

Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve põhitegevuse kulude kogumahuks on kavandatud                    

21 420 496 eurot, võrreldes 2025. aasta kulude eelarvega on arvestatud 9,91%-lise kasvuga.  

Põhitegevuse kulud jagunevad antavateks toetusteks, mis 2026. aasta eelarves moodustavad 

kuludest 9,59% ja tegevuskuludeks, mis moodustavad 90,41% kogu põhitegevuse kuludest. 

  



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

15 

Tabel 12 Põhitegevuse kulud 2024-2025 ja 2026 eelarve  

Kululiik 

2024 2025 2026 eelarve 

  

Osakaalu 

% 

eelarvest 

  

Osakaalu 

% 

eelarvest 

  

Osakaalu 

% 

eelarvest 
 

4 

Eraldised 

tegevuskuludeks 1 785 099,04 10,12% 1 759 218,25 9,28% 1 985 115 9,27% 
 

50 Personalikulud 10 591 462,51 60,07% 11 256 769,34 59,36% 12 902 193 60,23% 
 

55 Majandamiskulud 5 206 844,43 29,53% 5 925 380,57 31,25% 6 500 688 30,35% 
 

6 Muud kulud 49 136,67 0,28% 21 070,07 0,11% 32 500 0,15% 
 

PÕHITEGEVUSE 

KULUD KOKKU 17 632 542,65 100,00% 18 962 438,23 100,00% 21 420 496 100,00% 
 

 

 

Joonis 3 Põhitegevuse kulude osakaalud 2026. aasta eelarves 

Arvestuslikult jagunevad Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve põhitegevuse kulud järgmisteks 

tegevusaladeks: 

• 01 Üldised valitsussektori teenused; 

• 02 Riigikaitse; 

• 03 Avalik kord ja julgeolek; 

• 04 Majandus; 

• 05 Keskkonnakaitse; 

• 06 Elamu- ja kommunaalmajandus; 

• 07 Tervishoid; 

• 08 Vaba aeg, kultuur ja religioon; 

• 09 Haridus; 

• 10 Sotsiaalne kaitse. 

Eraldised 
tegevuskuludeks

9,3%

Personalikulud
60,2%

Majandamiskulud
30,3%

Muud kulud
0,2%



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

16 

Hariduskulud põhitegevuse kuludest on kavandatud* 2026. a eelarves 61,68%, vaba aja ja kultuuri 

kulud 9,26%, valitsemiskulud 8,68%, sotsiaalse kaitse kulud 8,62%, keskkonnakaitse kulud 

4,45%, elamu- ja kommunaalmajanduse kulud 4,14%, majanduse kulud 2,23%, tervishoiu kulud 

0,54%, riigikaitse kulud 0,28% ning avalik korra ja julgeoleku kulud 0,12%. 

 

Joonis 4 Põhitegevuse kulud valdkondade lõikes 2026. aastal* 

Antavad toetused  

Antavad toetused on 2026. aasta eelarvesse on planeeritud summas 1 985 115 eurot, võrreldes 

2025. aasta eelarves planeeritud vahenditega suurenevad kulud 4,8%. 

Tabel 13 Antud toetuste jaotus 2025 ja arvestuslik jaotus 2026 valdkondade lõikes* 

Valdkond 2025 2026 eelarve 

Valitsemine 46 122,52 50 150 

Riigikaitse 9 500,00 11 000 

Avalik kord ja julgeolek 19 000,00 25 000 

Elamu- ja kommunaalmajandus 19 844,76 30 000 

Vaba aeg, kultuur ja religioon 293 366,32 357 490 

Haridus 713 653,09 769 318 

Sotsiaalne kaitse 657 731,56 742 157 

Antud toetused kokku 1 759 218,25 1 985 115 
* Täpse eelarve jaotuse tegevusvaldkondade lõikes kinnitab vallavalitsus korraldusega 

 

0,0% 10,0% 20,0% 30,0% 40,0% 50,0% 60,0% 70,0%

Üldised valitsussektori teenused

Riigikaitse

Avalik kord ja julgeolek

Majandus

Keskkonnakaitse

Elamu- ja kommunaalmajandus

Tervishoid

Vaba aeg, kultuur ja religioon

Haridus

Sotsiaalne kaitse



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

17 

Valitsemise all kajastatakse liikmemaksusid erinevatele organisatsioonidele, sh: 

•  Eesti Jäätmehoolduskeskus MTÜ; 

• Harjumaa Omavalitsuste Liit MTÜ; 

• Eesti Linnade ja Valdade Liit MTÜ; 

• Põhja-Harju Koostöökogu MTÜ; 

• Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus MTÜ. 

Riigikaitse ning avaliku korra ja turvalisuse valdkonnas arvestatakse vahendeid päästetegevuse 

toetuseks Kostivere, Neeme ning Kaberneeme vabatahtlike komandodele, eelarvestatud on ka 

toetus Jõelähtme Elanikkonnakaitse Selts MTÜ tegevusteks.  

Elamu- ja kommunaalmajanduse valdkonnas on planeeritud vahendid hajaasustuse programmi 

toetusteks. 

Vaba aja, kultuuri ja religiooni valdkonnas on planeeritud tegevustoetus Jõelähtme Spordiklubi 

MTÜ’le Loo Spordihoone tegevuskulude osaliseks katmiseks ning remondiks; EELK Jõelähtme 

Püha Neitsi Maarja Kogudus MTÜ’le kabeliaia korrashoiuks; Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit 

MTÜ’le liikmemaksuks. Vaba aja tegevuste tegevusalal on arvestatud vahendeid 

mittetulundustegevuse ning kultuuri-, haridus- ja spordiprojektide toetamiseks. 

Hariduse valdkonnas on arvestatud koolitranspordi tegevusalal õpilaseveoliinide toetusega Põhja-

Eesti Ühistranspordikeskus MTÜ’le; lasteaia kohatasu ning lapsehoiuteenuste hüvitistega 

lasteaiakoht teises vallas ja lapsehoiuteenuse tegevusalal, noorte huvitegevuse tegevusalal 

arvestatakse huvi- ja sporditegevuse toetustega. 

Sotsiaalvaldkonna sotsiaaltoetused on suures osas jäänud 2025. a tasemele. Muudatusena on 

eelarvesse arvestatud puudega lapse, eaka ja lasterikka pere lapse jõulutoetuse summa suurusega 

100 eurot (2025. a 75 eurot).  Kokku on 2026. a eelarvesse planeeritud sotsiaaltoetusi summas 

742 157 eurot. 

  



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

18 

Tabel 14 Sotsiaaltoetused 2025 ja arvestuslik jaotus 2026*  

  Toetus 2025 2026 eelarve 

10121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 

  Täiskasvanu hooldajatoetus 10 168,00 13 200 

  Puudega lapse hooldajatoetus ja jõulutoetus 6 300,00 9 800 

  Erijuhtudel riigi poolt makstav sotsiaalmaks 17 616,06 17 600 

  Ravi- ja rehabilitatsioonitoetus 100,00 200 

  Sõidutoetus 1 659,31 1 000 

10200 Väljaspool kodu osutatav üldhooldusteenus 

  Üldhooldusteenus 336 380,58 375 882 

10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse 

  Eakate jõulutoetus 55 725,00 85 000 

  Ravitoetus 1 307,60 1 500 

  

Küttetoetus, sotsiaaltranspordi ja abivahendite rendi 

toetus 924,00 1 500 

10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 

  Sünnitoetus 21 175,00 24 150 

  Lapse koolitoetus ja ranitsatoetus 113 400,00 115 000 

  Paljulapselise pere toetus 10 275,00 13 200 

  Muud peretoetused 5 745,00 7 000 

  Matusetoetus 18 240,00 19 200 

  Muud peretoetused 3 766,31 2 925 

10701 Riiklik toimetulekutoetus 

  Riiklik toimetulekutoetus 54 949,70 55 000 

  KOKKU sotsiaaltoetused 657 731,56 742 157 
* Täpse eelarve jaotuse tegevusvaldkondade lõikes kinnitab vallavalitsus korraldusega 

Muud tegevuskulud 

Muud tegevuskulud on planeeritud summas 19 435 381 eurot, millest personalikulud moodustavad 

66,38%, majandamiskulud 33,45% ja muud kulud 0,17%.  

Kohaliku omavalitsuse ülesannete täitmisel on sarnaselt kogu avalikule sektorile suurim osakaal 

personalikuludel. 2026. a eelarve projektis on personalikulusid  kavandatud summas 12 902 193 

eurot, tõus võrreldes 2025. a eelarvega 11,58%.  

  



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

19 

Tabel 15 Personalikulude 2025 eelarve ja täitmine ning arvestuslik 2026 eelarve* 

Asutus / struktuuriüksus 2025 eelarve 2025 täitmine 2026 eelarve 

Muutus 

2025/2026 

eelarve 

Vallavolikogu 128 878 109 607,64 175 261 36% 

Vallavalitsus 870 611 867 128,29 1 078 851 24% 

Valimised 18 620 19 484,52 6 650 -64% 

Tsiviilkaitse 9 493 8 661,27 9 474 0% 

Maakorraldus 82 391 78 358,69 81 083 -2% 

Ehitus 179 208 178 805,26 179 292 0% 

Muu keskkonnakaitse 44 873 38 128,49 41 880 -7% 

Kommunaalmajanduse ja ruumilise 

arengu kavandamine 83 675 81 347,25 87 238 4% 

Muu elamu- ja kommunaalmajandus  196 587 198 547,23 210 121 7% 

Noorsootöö ja noortekeskused 182 827 170 772,48 191 954 5% 

Vaba aja tegevused 3 471 3 458,67 4 014 16% 

Jõelähtme valla keskraamatukogu 180 268 150 734,73 198 976 10% 

Jõelähtme Valla Kultuurikeskus 505 127 473 619,76 514 107 2% 

Muu vabaaeg, kultuur ja religioon 40 324 37 011,33 38 133 -5% 

Kostivere Lasteaed 863 355 823 864,45 913 690 6% 

Neeme Lasteaed 350 265 359 139,28 378 750 8% 

Loo Lasteaed 1 865 619 1 849 271,12 2 051 388 10% 

Neeme Kool 430 923 415 019,08 463 841 8% 

Kostivere Kool 1 350 530 1 259 175,25 1 440 840 7% 

Loo Keskkool 2 852 113 2 787 277,48 3 301 930 16% 

Jõelähtme Muusika- ja Kunstikool 733 788 734 466,97 786 961 7% 

Muu haridus 57 296 55 221,15 55 058 -4% 

Muu puuetega inimeste sotsiaalne 

kaitse 8 028 3 552,39 8 028 0% 

Jõelähtme Valla Päevakeskus 408 572 386 519,90 561 443 37% 

Muu perekondade ja laste sotsiaalne 

kaitse 0 90,32 0   

Muu sotsiaalne kaitse 156 730 167 506,34 123 230 -21% 

Personalikulud kokku 11 603 572 11 256 769,34 12 902 193   
* Täpse eelarve jaotuse tegevusvaldkondade lõikes kinnitab vallavalitsus korraldusega 

2026. a eelarve personalikuludes kajastuvad kõikide hallatavate asutuste ja struktuuriüksuste 

töötajate, vallavalitsuse kui ametiasutuse teenistujate, volikogu ja vallavalitsuse liikmete tasud ja 

hüvitised, käsundus- või töövõtulepingute alusel töötavate isikute töötasud ning sotsiaal-, 

ravikindlustus- ja töötuskindlustusmaksukulud, lisaks erisoodustuskulud ning nendega kaasnevad 

maksukulud. Tööjõukulude kavandamisel on võetud arvesse asutuste ja struktuuriüksuste kehtivad 

ametikohtade struktuurid. Loo lasteaia personalikuludesse on arvestatud 2026. a suvel avatavate 

kahe uue rühma personali vajadustega (6 ametikohta), Loo Keskkooli personalikuludesse 

tugipersonali lisavajadustega (4,06 ametikohta). Jõelähtme Valla Päevakeskuse personalikuludes 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

20 

kajastub projektiga „Sotsiaalteenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine Jõelähtme vallas“ 

lisanduvad 4,8 ametikohta. 

Esimene tööjõukulude mõjutaja on riiklik töötasu alammäär. 2026. aasta eelarve projekti 

koostamise ajal ei ole 2026. aasta riiklik töötasu alammäär kinnitatud ning seepärast on arvestatud 

prognoosi alusel 953 euroga (kasv võrreldes 2025. aastaga 7,56%). Riiklik töötasu alammäär 

mõjutab kõikide hallatavate asutuste tegevusvaldkondi, kus on tööl liht- ja abitöölised – sellele 

ametigrupile on vaja tagada riiklik töötasu alammäär. 

Tabel 16 Riiklik töötasu alammäär 2022-2025 ja 2026. a prognoos 

aasta eurodes 

kasv võrreldes eelmise 

aastaga  

2022 654 11,99% 

2023 725 10,86% 

2024 820 13,10% 

2025 886 8,05% 

2026 

prognoos 953 7,56% 

 

9. jaanuaril 2026 kinnitas Vabariigi Valitsus 2026. aasta riikliku õpetaja töötasu alammääraks 1970 

eurot kuus, määrus jõustus 17. jaanuaril 2026. a.  

Tabel 17 Üldhariduskoolide õpetajate alammäär 2022-2026 

aasta eurodes 

kasv võrreldes eelmise 

aastaga  

2022 1 412 7,38% 

2023 1 749 23,87% 

2024 1 820 4,06% 

2025 1 820 0,00% 

2026 1 970 8,24% 

 

Eelarves on arvestatud üldhariduskoolide õpetajate tööjõukulud ning lasteaia õpetajate töötasu on 

arvestatud alammäärast lähtuvalt alates 1. jaanuarist 2026.  Lasteaia õpetajate töötasu osas on riik 

kehtestanud toetusfondi tingimused, mille kohaselt antakse lasteaia õpetajate tööjõukulude toetust 

üksnes juhul, kui kohaliku omavalitsuse kehtiv alusharidusõpetaja töötasu alammäär moodustab 

vähemalt 90% ning magistrikraadiga õpetaja puhul 100% üldhariduskooli õpetaja töötasu 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

21 

alammäärast toetuse saamise aastal.  Jõelähtme valla 2026. aasta eelarves on lasteaia õpetajate 

töötasu osas arvestatud toetusfondi tingimustega.  

Jõelähtme valla 2026. a eelarves on palgafondi arvestamisel planeeritud palkade kasvuks 

keskmiselt 6-8%, koolide õpetajate palgakasvuks kujuneb keskmiselt 8,25% ning tugipersonali 

palgakasvuks 10,28%. 

Majandamiskuludes sisalduvad administreerimiskulud, kinnistute, ruumide ja rajatiste 

majandamiskulud, uurimis- ja arendustööde ostukulud, töötajate lähetus- ja koolituskulud, 

sõidukite ülalpidamiskulud, IKT-kulud, inventari ja õppevahendite kulud, teavikute soetamise 

kulud, ürituste läbiviimise kulud, sotsiaalteenuste ostukulud ning muud mitmesugused 

majandamiskulud ja käibemaksukulu. 

 Jõelähtme valla 2026. a eelarvesse on kavandatud majanduskulusid summas 6500 688 eurot, 

võrreldes 2025. a eelarvega on kasv 8,6%. Põhitegevuse kulude majanduskuludes on arvestatud 

valdkondade toimimiseks vajalike kulude, kehtivate lepingute ja erinevate õigusaktidega, 

arvestatud on ka põhjendatud ühekordsete kuludega. Majanduskulude koosseisus on arvestatud ka 

kasutusest väljas olevate hoonete võimalike lammutusprojektide omaosaluste summadega. Samuti 

kajastuvad majanduskulude eelarves kaasava eelarve 2026 vahendid. 

Tabel 18 Majandamiskulud 2025 eelarve ja täitmine ning arvestuslik 2026 eelarve* 

Asutus / struktuuriüksus 2025 eelarve 2025 täitmine 2026 eelarve 

Muutus 

2025/2026 

eelarve 

Vallavolikogu 25 092 13 448,95 13 992 -44% 

Vallavalitsus 452 518 438 634,68 502 390 11% 

Valimised 7 000 4 464,00 0   

Tsiviilkaitse 4 030 1 830,66 39 760 887% 

Maakorraldus 3 000 8 757,60 8 000 167% 

Maanteetransport 187 000 266 071,14 193 500 3% 

Turism 0 11 373,83 16 500   

Jäätmekäitlus 54 500 59 870,25 62 000 14% 

Avalike alade puhastus 805 000 847 726,27 850 000 6% 

Kommunaalmajanduse ja ruumilise 

arengu kavandamine 40 000 37 726,60 87 000 118% 

Tänavavalgustus 185 000 214 359,13 185 000 0% 

Muu elamu- ja kommunaalmajandus  267 925 314 498,99 286 917 7% 

Üldmeditsiiniteenused 0 0,00 95 000  
Avalikud tervishoiuteenused 13 000 21 655,50 20 000 54% 

Sporditegevus 3 500 3 738,00 4 000 14% 

Noorsootöö ja noortekeskused 81 149 62 626,97 88 425 9% 

Jõelähtme valla keskraamatukogu 71 184 60 876,58 72 759 2% 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

22 

Jõelähtme Valla Kultuurikeskus 352 120 337 950,27 485 134 38% 

Kirjastamisteenused 28 024 28 382,35 29 300 5% 

Kostivere Lasteaed 201 383 210 180,53 256 555 27% 

Neeme Lasteaed 107 155 93 545,93 109 244 2% 

Loo Lasteaed 325 892 346 195,99 468 748 44% 

Lasteaiakoht teises vallas 255 000 314 138,14 300 000 18% 

Õpilaskoht teises vallas 370 000 359 168,74 385 000 4% 

Neeme Kool 106 995 114 960,19 117 119 9% 

Kostivere Kool 392 603 293 414,27 407 854 4% 

Loo Keskkool 638 450 741 641,00 654 270 2% 

Jõelähtme Muusika- ja Kunstikool 63 798 66 555,09 74 200 16% 

Noorte huviharidus ja huvitegevus 71 579 66 624,16 72 500 1% 

Õpilaskoht teises vallas, huviharidus 147 000 159 827,88 170 000 16% 

Koolitransport 28 534 26 655,79 28 534 0% 

Muu haridus 43 427 2 240,00 5 000 -88% 

Puuetega inimeste 

sotsiaalhoolekandeasutused 0 1 364,00 1 000   

Muu puuetega inimeste sotsiaalne 

kaitse 46 169 34 023,50 34 000 -26% 

Puudega inimese 

sotsiaaltransporditeenus 30 000 41 143,65 42 000 40% 

Jõelähtme Valla Päevakeskus 92 405 99 457,59 151 187 64% 

Muu eakate sotsiaalne kaitse 0 6 253,01 0   

Asendus- ja järelhooldus 30 600 26 917,15 0  

Muu perekondade ja laste sotsiaalne 

kaitse 82 000 94 317,96 110 000 34% 

Eluasemeteenused sotsiaalsetele 

riskirühmadele 75 270 69 538,52 73 800   

Muu sotsiaalne kaitse 0 23 225,71 0   

Majandamiskulud kokku 5 688 302 5 925 380,57 6 500 688   
* Täpse eelarve jaotuse tegevusvaldkondade lõikes kinnitab vallavalitsus korraldusega 

2026. a majanduskulude tõusu mõjutavad tegurid: 

• Vallavalitsuse tegevusalal tingib majandamiskulude suurenemise Eesti infoturbestandardi 

(E-ITS) rakendamisega seotud dokumentatsiooni koostamine ning E-ITS auditi kulud 

kokku summas 65 000 eurot. 

• Tsiviilkaitsesse on arvestatud lisavahendeid kavandatud ajutistesse 

evakuatsioonikohtadesse inventari soetamiseks ning elanikkonnakaitse koolitusteks 

kogukondadele. 

• Kommunaalmajanduse ja ruumilise arengu kavandamise tegevusalal on lisavahendid 

kavandatud uurimis- ja arendustöödeks, sh ÜVK arendamise kava ülevaatamiseks ja 

täiendamiseks, põhjaveevarude ümberhindamise töödeks jne.  

• Avalikud tervishoiuteenused tegevusalal kajastatakse KOV korraldatud psühholoogilist ja 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

23 

psühhosotsiaalset nõustamist vastavalt Sotsiaalhoolekande seadusele § 156 lõikele 39. 

• Jõelähtme Valla Kultuurikeskuse majandamiskulude kasvus kajastuvad vahendid 

Jõelähtme ning Kuusalu laulu- ja tantsupäeva korraldamiseks. 

• Kostivere Lasteaia ja Kostivere Kooli majandamiskuludes arvestatakse Erasmus+ 

projektide koolituste eelarveid. 

• Loo Lasteaia majanduskuludes kajastuvad lisaks tavapärastele kuludele kahe uue 

rühmaruumi sisustamine summas 70 000 eurot ning õppevahendite soetamine summas 

20 000 eurot. 

• Neeme Kooli majandamiskuludes eelarvestatakse renoveeritud ruumide sisustamise 

kulusid. 

• Jõelähtme Valla Päevakeskus majandamiskuludes arvestatakse projekti „Sotsiaalteenuste 

kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine Jõelähtme vallas“ tegevuste vahenditega. 

Muudes majandamiskuludes sisalduvad eelarves reservfond, riigilõivukulud, maamaksud ja 

muud ebatavalised kulud. 2026. a eelarve kulude summas 33 300 eurot koosseisus on arvestatud 

reservfondi eraldatud summa 30 000 eurot, mis moodustab  0,14% põhitegevuse kuludest. 

  



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

24 

Investeerimistegevus 

Vastavalt KOFS-ile jaguneb investeerimistegevus järgmisteks osadeks: 

- Põhivara müük; 

- Põhivara soetus; 

- Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine; 

- Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine; 

- Finantstulud; 

- Finantskulud. 

Eelarveosa tulem näidatakse kogusummana, planeeritavaks investeerimistegevuse tulemiks on        

-1 920 165 eurot. 

Tabel 19 Investeerimistegevus 2025 ja 2026 eelarve 

  Eelarveosa 

2025. a 

eelarve 

2025. a 

1.lisaeelarve 

2025. a 

koondeelarve 2025. a täitmine 

2026. a 

eelarve 

  Põhivara müük (+) 750 000 25 603 775 603 343 603,00 700 000 

  Põhivara soetus (-) -2 880 269 -231 817 -3 112 086 -1 718 356,00 -3 046 050 

  

Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine 

(+)  1 206 037 -154 566 1 051 471 252 188,59 786 439 

  Osaluste soetus (-) -15 000 15 000 0 0,00 0 

  Finantstulud (+) 10 000 0 10 000 2 811,76 3 000 

  Finantskulud (-) -416 977 43 500 -373 477 -369 989,00 -363 554 

Investeerimistegevus kokku -1 346 209 -302 280 -1 648 489 -1 489 741,74 -1 920 165 

 

Põhivara müügina summas 700 000 eurot on planeeritud Jägala-Joa puhkekompleksi müük. 

Põhivara soetuseks planeeritud saadav sihtfinantseerimine on kokku 786 439 eurot. Toetusena on 

arvestatud: 

• Riigi Tugiteenuste Keskuse toetust projektile „Neeme kooli vana osa energiatõhusamaks 

muutmine“ – 519 439 eurot. 

• Riigi Tugiteenuste Keskuse toetust projektile „Kostivere mõisa energiatõhususe tõstmine“ 

– 267 000 eurot. 

Finantskuludena on planeeritud laenuintresside tasumine summas 363 554 eurot. 

Põhivara soetuseks on eelarves planeeritud 3 046 050 eurot.  

  



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

25 

Tabel 20 Jõelähtme valla 2026. a investeerimistegevus valdkonniti* 

Investeerimistegevus valdkonniti   
2026 PV 
soetus 

2026 PV 
toetus 

2026. a 
omafin. 

omafin. 
osakaal 

01 Üldised valitsussektori teenused 94 750  94 750 100% 
Postijaama tee 7 parkla ehitamine 94 750   94 750 100% 
02 Riigikaitse 17 000  17 000 100% 
Generaatorile garaaži soetamine 17 000   17 000 100% 
04 Majandus 261 000  261 000 100% 

Valla teede ja parklate rekonstrueerimine 
(sh pindamine, Toome tee parkla, Neeme 
parkla) 261 000   261 000 100% 
06 Elamu- ja kommunaalmajandus 269 208  269 208 100% 
Lõunakarjääri päikesepargi uuringud ja 
detailplaneering 50 000   50 000 100% 
Saha tee 11 kinnistu detailplaneering 15 600   15 600 100% 
Uusküla külaplatsi kraav (reostunud 
kraavide puhastus) 85 000   85 000 100% 
Korteri Loopargi 3-45 renoveerimine 10 000   10 000 100% 
Ihasalu tee tänavavalgustuslampide 
asendamine LED-lampidega 16 200   16 200 100% 
Ilumäe tee (Loo) tänavavalgustus 
ehitamine 15 376   15 376 100% 
Männiku tee (Neeme) tänavavalgustuse 
ehitamine 12 276   12 276 100% 
Ajataguse tee lõigu (Neeme) 
tänavavalgustuse ehitamine 14 756   14 756 100% 

Loo madalseikluspargi ning tasakaaluraja 
valgustuse ja videovalve ehitus 20 000   20 000 100% 
Uusküla tänavavalgustuse 
projekteerimine 30 000   30 000 100% 
08 Vaba aeg, kultuur ja religioon 592 592 267 000 325 592 55% 
Kostivere mõisa energiatõhususe 
tõstmine 592 592 267 000 325 592 55% 
09 Haridus 1 789 500 519 439 1 270 061 71% 
Loo lasteaia ruumide soetamine Saha tee 
8 (Loo) hoones 370 000   370 000 100% 
Kostivere lasteaia valgustite vahetus 19 500   19 500 100% 
Neeme koolihoone vana osa 
energiatõhusaks muutmine 1 400 000 519 439 880 561 63% 
10 Sotsiaalne kaitse 22 000  22 000 100% 

Jägala sotsiaalmaja kolme korteri remont 22 000   22 000 100% 
KOKKU: 3 046 050 786 439 2 259 611 74% 

* Täpse eelarve jaotuse kinnitab vallavalitsus korraldusega 

 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

26 

 
Joonis 4 Põhivara soetamise ja renoveerimise proportsionaalne jagunemine tegevusvaldkondade 

lõikes 2026. aastal* 

* Täpse eelarve jaotuse tegevusvaldkondade lõikes kinnitab vallavalitsus korraldusega 

  

0

200 000

400 000

600 000

800 000

1 000 000

1 200 000

1 400 000

1 600 000

1 800 000

2 000 000

2026 PV toetus 2026. a omafinantseering



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

27 

Finantseerimistegevus 

KOFSi alusel kuuluvad finantseerimistegevuse eelarveosa koosseisu laenude võtmine, võlakirjade 

emiteerimine, kapitalirendi- ja faktooringkohustuste võtmine, kohustuste võtmine teenuste 

kontsessioonikokkulepete alusel ning võetud laenude tagasimaksmine, kapitalirendi- ja 

faktooringkohustuste täitmine, emiteeritud võlakirjade lunastamine ja tagasimaksed teenuste 

kontsessioonikokklepete alusel. Finantseerimistegevuse kogusumma on üks komponent eelarve 

ülejäägi ja puudujäägi arvestamisel. 

Tabel 21 Finantseerimistegevus 2025 ja 2026 eelarve 

Eelarveosa 2025. a eelarve 

2025. a 

koondeelarve 2025. a täitmine 2026. a eelarve  

  Kohustuste võtmine (+) 1 600 000 2 085 000 1 266 387,08 2 250 000 

  Kohustuste tasumine (-) -815 087 -820 087 -828 887,51 -1 134 478 

Finantseerimistegevus kokku 784 913 1 264 913 437 499,57 1 115 522 

 

Seisuga 31.12.2025 jäi 2025. aastal SEB Pangaga sõlmitud laenulepingu alusel välja võtmata 

investeerimislaen summas 350 000 eurot. Laenuosa on kavandatud kasutusse võtta 2026. a 

investeeringute katteks ning eelarves on see kajastatud kohustuste võtmisena. Lisaks on 

planeeritud eelarves investeeringute katteks võtta laen summas 1 900 000 eurot. Uus laen võetakse 

eelduslikult välja II poolaastal, laenude tagasimaksed on arvestatud järgmise majandusaasta 

algusega. 

Kohustuste tasumise all kajastatakse olemasolevate laenude tagasimakseid 2026. aastal summas 

1 134 478 eurot. 

Likviidsete varade muutus 

KOFSi alusel kuuluvad likviidsete varade muutuse eelarveosa koosseisu raha ja pangakontode 

saldo muutus, rahaturu- ja intressifondide aktsiate või osakute saldo muutus ning soetatud 

võlakirjade saldo muutus. Kohalikel omavalitsustel võib olla pangadeposiite ja väärtpabereid, 

mida käsitletakse seaduse kohaselt likviidsete varadena, kui neid saab vahetada suhteliselt lühikese 

ajaperioodi jooksul raha vastu ja neil puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Kohaliku 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

28 

omavalitsuse üksuse osalusi, muid aktsiaid ja osasid, nende väärtpaberite soetust ja müüki 

kajastatakse investeerimistegevuse eelarveosas. 

Likviidsete varade saldo suurenemine kajastatakse eelarves plussiga, saldo vähenemine 

kajastatakse miinusega. Sarnaselt investeerimis- ja finantseerimistegevuse tulemite kajastamisele 

on vastav regulatsioon vajalik eelarve ülejäägi või puudujäägi arvestamiseks. 

Likviidsete varade jäägist seisuga 31.12.2025 on kavandatud 2026. a eelarve kulude katteks 

suunata 250 000 eurot. 

Eelarveaasta oodatav tulem ja netovõlakoormus 

Kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise seadus (KOFS) § 33 lg 2 kohaselt ei tohi eelarve 

põhitegevuse tulem olla eelarve täitmisel väiksem kui null ning netovõlakoormus väiksem kui § 

34 kehtestatud piirmäär. 

Tabel 22 Netovõlakoormus 2025 ja 2026 eelarve 

Kirje 2025 eelarve 2025 täitmine 2026 eelarve 

Põhitegevuse tulem 457 296 1 080 042,77 554 643 

Netovõlakoormus (eurodes) 11 925 058 11 542 897,37 12 911 421 

Netovõlakoormus (%) 60,60% 57,59% 58,75% 

Netovõlakoormuse ülemmäär 

(eurodes) 
14 757 877 15 031 860,75 15382597 

Netovõlakoormuse individuaalne 

ülemmäär (%) 
75% 75% 70% 

Vaba netovõlakoormus (eurodes) 2 832 819 3 488 963,38 2 471 176 

 

Jõelähtme vald täitab KOFS’is ettenähtud kriteeriume. Võlakoormust arvestatakse aasta lõpus 

eelarve täitmisel ning üldjuhul on omavalitsuse võime prognoositust kõrgem. 

 

 

 

Koostaja: finantsjuht Terje Linder 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

29 

Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskirja lisad 

Lisa 1 Jõelähtme valla 2025. a eelarve ja täitmine ning vallavalitsuse poolt kavandatav 2026.a 

eelarve jaotus tegevusalade lõikes * 

Eelarveosa 2025 eelarve 

2025 

koondeelarve 2025 täitmine 2026 eelarve  

2025 

koondeelarve 
/ 2026 

eelarve 

2025 

täitmine / 
2026 

eelarve 

  

PÕHITEGEVUSE TULUD 

KOKKU 19 677 169 19 768 511 20 042 481,00 21 975 139 11,16% 9,64% 

30 Maksutulud 14 531 411 14 534 411 14 658 169,85 16 177 885 11,31% 10,37% 

3000   Füüsilise isiku tulumaks 13 021 411 13 021 411 13 180 285,59 14 162 885 8,77% 7,46% 
3030   Maamaks 1 500 000 1 500 000 1 460 244,12 2 000 000 33,33% 36,96% 

3044   Reklaamimaks 10 000 13 000 17 640,14 15 000 15,38% -14,97% 

32 

Tulud kaupade ja teenuste 

müügist 818 122 824 022 867 975,05 882 279 7,07% 1,65% 

320   Riigilõivud 35 000 30 000 29 335,00 30 000 0,00% 2,27% 

3220   

Tulud haridusalasest 

tegevusest 468 522 479 422 494 694,25 499 279 4,14% 0,93% 

3221   

Tulud kultuuri- ja 

kunstialasest tegevusest 19 200 19 200 42 080,58 23 000 19,79% -45,34% 

3222   

Tulud spordi- ja 

puhkealasest tegevusest 400 400 577,50 0 -100,00% -100,00% 

3224   

Tulud sotsiaalabialasest 

tegevusest 11 000 11 000 12 155,15 12 500 13,64% 2,84% 

3225   

Elamu- ja 

kommunaaltegevuse tulud 96 000 96 000 88 536,29 98 000 2,08% 10,69% 
3233   Üür- ja rent 63 000 63 000 72 398,35 94 500 50,00% 30,53% 
3237   Õiguste müük 125 000 125 000 127 951,13 125 000 0,00% -2,31% 

3238   

Maa erastamise kulude 

katteks, muu toodete ja 

teenuste müük 0 0 246,80 0  -100,00% 

35 

Saadavad toetused 

tegevuskuludeks 4 319 636 4 368 205 4 384 525,79 4 890 975 11,97% 11,55% 

3500   

Sihtotstarbelised toetused 

tegevuskuludeks 418 670 459 551 433 150,79 516 956 12,49% 19,35% 
35201   Toetusfond 3 770 927 3 770 927 3 766 020,00 4 068 276 7,89% 8,03% 
35200   Tasandusfond 23 551 23 551 23 551,00 199 255 746,06% 746,06% 

3521   

Muud saadud toetused 

tegevuskuludeks 106 488 114 176 161 804,00 106 488 -6,73% -34,19% 

38 Muud tegevustulud  8 000 41 873 131 810,31 24 000 -42,68% -81,79% 

3825   

Tulud loodusressursside 

kasutamisest 0 1 000 30 768,87 2 000 100,00% -93,50% 
3880   Muu tulu (sh trahvid) 3 000 9 743 10 199,07 7 000 -28,15% -31,37% 
3888   Muud tulud 5 000 31 130 90 842,37 15 000 -51,81% -83,49% 

  

PÕHITEGEVUSE KULUD 

KOKKU -19 219 873 -19 488 935 -18 962 438,23 -21 420 496 9,91% 12,96% 

4 

Antavad toetused 

tegevuskuludeks -1 893 924 -1 894 224 -1 759 218,25 -1 985 115 4,80% 12,84% 

4   Eraldised tegevuskuludeks -1 893 924 -1 894 224 -1 759 218,25 -1 985 115 4,80% 12,84% 

  Muud tegevuskulud -17 325 949 -17 594 711 -17 203 219,98 -19 435 381 10,46% 12,98% 

50   Personalikulud -11 603 572 -11 563 302 -11 256 769,34 -12 902 193 11,58% 14,62% 
55   Majandamiskulud -5 688 302 -5 985 576 -5 925 380,57 -6 500 688 8,61% 9,71% 
6   Muud kulud -34 075 -45 833 -21 070,07 -32 500 -29,09% 54,25% 

    sh reservfond -30 000 -30 000 0,00 -30 000 0,00%   

  PÕHITEGEVUSE TULEM 457 296 279 576 1 080 042,77 554 643 98,39% -48,65% 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

30 

 

Eelarveosa 2025 eelarve 

2025 

koondeelarve 2025 täitmine 2026 eelarve  

2025 

koondeelarve 
/ 2026 

eelarve 

2025 

täitmine / 
2026 

eelarve 

  

INVESTEERIMISTEGEVUS 

KOKKU -1 346 209 -1 648 489 -1 489 741,74 -1 920 165 16,48% 28,89% 

381   Põhivara müük (+) 750 000 775 603 343 603,00 700 000 -9,75% 103,72% 

15   Põhivara soetus (-) -2 880 269 -3 112 086 -1 718 356 -3 046 050 -2,12% 77,27% 

3502   

Põhivara soetuseks saadav 

sihtfinantseerimine (+)  1 206 037 1 051 471 252 188,59 786 439 -25,21% 211,85% 

1501   Osaluste soetus (-) -15 000 0 0,00 0     

6550   Finantstulud (+) 10 000 10 000 2 811,76 3 000 -70,00% 6,69% 

650   Finantskulud (-) -416 977 -373 477 -369 989 -363 554 -2,66% -1,74% 

  

EELARVE TULEM 

(ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK 

(-) -888 913 -1 368 913 -409 698,97 -1 365 522 -0,25% 233,30% 

  FINANTSEERIMISTEGEVUS 784 913 1 264 913 437 499,57 1 115 522 -11,81% 154,98% 

20.5   Kohustuste võtmine (+) 1 600 000 2 085 000 1 266 387,08 2 250 000 7,91% 77,67% 

20.6   Kohustuste tasumine (-) -815 087 -820 087 -828 887,51 -1 134 478 38,34% 36,87% 

1001 

LIKVIIDSETE VARADE 

MUUTUS                                       

(+ suurenemine, - vähenemine) -104 000 -104 000 148 266,62 -250 000 140,38% -268,62% 

  

NÕUETE JA KOHUSTUSTE 

SALDO MUUTUS 0 0 120 466,02 0     

                  
PÕHITEGEVUSE KULUDE JA 

INVESTEERIMISTEGEVUSE  ja 

VÄLJAMINEKUTE JAOTUS 

TEGEVUSALADE JÄRGI -22 517 119 -22 974 498 -21 050 783,32 -24 830 100 8,08% 17,95% 

01 Üldised valitsussektori teenused -2 072 846 -2 016 871 -1 912 071,88 -2 317 798 14,92% 21,22% 

01111 Vallavolikogu -153 970 -153 970 -123 056,59 -189 253 22,92% 53,79% 

  50 Personalikulud -128 878 -128 878 -109 607,64 -175 261 35,99% 59,90% 

  55 Majandamiskulud -25 092 -25 092 -13 448,95 -13 992 -44,24% 4,04% 

01112 Vallavalitsus -1 401 279 -1 388 804 -1 349 104,91 -1 678 341 20,85% 24,40% 

  15 Investeeringud -75 000 -50 000 -22 369,92 -94 750 89,50% 323,56% 

  4 Eraldised -150 -150 -150,00 -150 0,00% 0,00% 

  50 Personalikulud -870 611 -870 611 -867 128,29 -1 078 851 23,92% 24,42% 

  55 Majandamiskulud -452 518 -452 518 -438 634,68 -502 390 11,02% 14,53% 

  6 Muud kulud -3 000 -15 525 -20 822,02 -2 200 -85,83% -89,43% 

01114 Reservfond -30 000 -30 000 0,00 -30 000 0,00%   

  6 Muud kulud -30 000 -30 000 0,00 -30 000 0,00%   

01600 Valimised -25 620 -25 620 -23 948,52 -6 650 -74,04% -72,23% 

  50 Personalikulud -18 620 -18 620 -19 484,52 -6 650 -64,29% -65,87% 

  55 Majandamiskulud -7 000 -7 000 -4 464,00 0 -100,00% -100,00% 

01600 

Muud üldised valitsussektori 

teenused -45 000 -45 000 -45 972,52 -50 000 11,11% 8,76% 

  4 Eraldised -45 000 -45 000 -45 972,52 -50 000 11,11% 8,76% 

01700 

Valitsussektori võla 

teenindamine -416 977 -373 477 -369 989,34 -363 554 -2,66% -1,74% 

  6 Muud kulud -416 977 -373 477 -369 989,34 -363 554 -2,66% -1,74% 

 

 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

31 

Eelarveosa 2025 eelarve 

2025 

koondeelarve 2025 täitmine 2026 eelarve  

2025 
koondeelarve 

/ 2026 

eelarve 

2025 
täitmine / 

2026 

eelarve 

02 Riigikaitse -23 023 -23 023 -19 991,93 -77 234 235,46% 286,33% 

02200 Tsiviilkaitse -23 023 -23 023 -19 991,93 -77 234 235,46% 286,33% 

  15 Investeeringud 0 0 0,00 -17 000     

  4 Eraldised -9 500 -9 500 -9 500,00 -11 000 15,79% 15,79% 

  50 Personalikulud -9 493 -9 493 -8 661,27 -9 474 -0,20% 9,38% 

  55 Majandamiskulud -4 030 -4 030 -1 830,66 -39 760 886,60% 2071,89% 

03 Avalik kord ja julgeolek -19 000 -19 000 -19 000,00 -25 000 31,58% 31,58% 

03200 Päästeteenused -19 000 -19 000 -19 000,00 -25 000 31,58% 31,58% 

  4 Eraldised -19 000 -19 000 -19 000,00 -25 000 31,58% 31,58% 

04 Majandus -1 095 907 -1 383 618 -1 323 875,38 -739 675 -46,54% -44,13% 

04210 Maakorraldus -85 699 -95 699 -92 424,34 -89 383 -6,60% -3,29% 

  15 Investeeringud 0 0 -5 060,00 0     

  50 Personalikulud -82 391 -82 391 -78 358,69 -81 083 -1,59% 3,48% 

  55 Majandamiskulud -3 000 -13 000 -8 757,60 -8 000 -38,46% -8,65% 

  6 Muud kulud -308 -308 -248,05 -300 -2,60% 20,94% 

04430 Ehitus -179 208 -179 208 -178 805,26 -179 292 0,05% 0,27% 

  50 Personalikulud -179 208 -179 208 -178 805,26 -179 292 0,05% 0,27% 

04510 Maanteetransport -482 000 -582 711 -538 417,93 -454 500 -22,00% -15,59% 

  15 Investeeringud -295 000 -366 000 -272 346,79 -261 000 -28,69% -4,17% 

  55 Majandamiskulud -187 000 -216 711 -266 071,14 -193 500 -10,71% -27,28% 

04710 Turism -349 000 -526 000 -514 227,85 -16 500 -96,86% -96,79% 

  15 Investeeringud -349 000 -516 000 -502 854,02   -100,00% -100,00% 

  55 Majandamiskulud 0 -10 000 -11 373,83 -16 500 65,00% 45,07% 

05 Keskkonnakaitse -904 373 -954 373 -945 725,01 -953 880 -0,05% 0,86% 

05100 Jäätmekäitlus -54 500 -54 500 -59 870,25 -62 000 13,76% 3,56% 

  55 Majandamiskulud -54 500 -54 500 -59 870,25 -62 000 13,76% 3,56% 

05101 Avalike alade puhastus -805 000 -855 000 -847 726,27 -850 000 -0,58% 0,27% 

  55 Majandamiskulud -805 000 -855 000 -847 726,27 -850 000 -0,58% 0,27% 

05600 Muu keskkonnakaitse -44 873 -44 873 -38 128,49 -41 880 -6,67% 9,84% 

  50 Personalikulud -44 873 -44 873 -38 128,49 -41 880 -6,67% 9,84% 

06 

Elamu- ja 

kommunaalmajandus -1 104 287 -1 073 787 -1 075 345,04 -1 155 484 7,61% 7,45% 

06200 

Kommunaalmajanduse ja 

ruumilise arengu 

kavandamine -236 775 -236 775 -188 364,05 -239 838 1,29% 27,33% 

  15 Investeeringud -113 100 -113 100 -69 290,20 -65 600 -42,00% -5,33% 

  50 Personalikulud -83 675 -83 675 -81 347,25 -87 238 4,26% 7,24% 

  55 Majandamiskulud -40 000 -40 000 -37 726,60 -87 000 117,50% 130,61% 

06300 Veevarustus -30 000 -30 000 -19 844,76 -30 000 0,00% 51,17% 

  4 Eraldised -30 000 -30 000 -19 844,76 -30 000 0,00% 51,17% 

06400 Tänavavalgustus -268 000 -297 500 -325 494,87 -293 608 -1,31% -9,80% 

  15 Investeeringud -83 000 -112 500 -111 135,74 -108 608 -3,46% -2,27% 

  55 Majandamiskulud -185 000 -185 000 -214 359,13 -185 000 0,00% -13,70% 

06605 

Muu elamu- ja 

kommunaalmajanduse 

tegevus -569 512 -509 512 -541 641,36 -592 038 16,20% 9,30% 

  15 Investeeringud -105 000 -45 000 -28 595,14 -95 000 111,11% 232,22% 

  50 Personalikulud -196 587 -196 587 -198 547,23 -210 121 6,88% 5,83% 

  55 Majandamiskulud -267 925 -267 925 -314 498,99 -286 917 7,09% -8,77% 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

32 

 

Eelarveosa 2025 eelarve 

2025 

koondeelarve 2025 täitmine 2026 eelarve  

2025 

koondeelarve 

/ 2026 
eelarve 

2025 

täitmine / 

2026 
eelarve 

07 Tervishoid -13 000 -20 000 -21 655,50 -115 000 475,00% 431,04% 

07210 Üldmeditsiiniteenused 0 0 0,00 -95 000     

  55 Majandamiskulud   0   -95 000     

07400 

Avalikud 

tervishoiuteenused -13 000 -20 000 -21 655,50 -20 000 0,00% -7,64% 

  55 Majandamiskulud -13 000 -20 000 -21 655,50 -20 000 0,00% -7,64% 

08 

Vaba aeg, kultuur ja 

religioon -2 282 484 -2 262 414 -1 758 311,59 -2 576 884 13,90% 46,55% 

08102 Sporditegevus -243 500 -243 500 -235 424,00 -234 000 -3,90% -0,60% 

  15 Investeeringud -50 000 -50 000 -41 686,00 0 -100,00% -100,00% 
  4 Eraldised -190 000 -190 000 -190 000,00 -230 000 21,05% 21,05% 
  50 Majandamiskulud -3 500 -3 500 -3 738,00 -4 000 14,29% 7,01% 

08107 

Noorsootöö ja 

noortekeskused -264 266 -264 266 -233 679,45 -280 669 6,21% 20,11% 

  4 Eraldised -290 -290 -280,00 -290 0,00% 3,57% 
  50 Personalikulud -182 827 -182 827 -170 772,48 -191 954 4,99% 12,40% 
  55 Majandamiskulud -81 149 -81 149 -62 626,97 -88 425 8,97% 41,19% 

08109 Vaba aja tegevused -118 471 -118 471 -94 384,99 -119 014 0,46% 26,09% 

  4 Eraldised -115 000 -115 000 -90 926,32 -115 000 0,00% 26,48% 
  50 Personalikulud -3 471 -3 471 -3 458,67 -4 014 15,64% 16,06% 

08201 

Jõelähtme valla 

keskraamatukogu -251 452 -231 382 -211 611,31 -271 735 17,44% 28,41% 

  50 Personalikulud -180 268 -160 198 -150 734,73 -198 976 24,21% 32,00% 
  55 Majandamiskulud -71 184 -71 184 -60 876,58 -72 759 2,21% 19,52% 

08202 

Jõelähtme Valla 

Kultuurikeskus -1 324 447 -1 324 447 -905 818,16 -1 592 033 20,20% 75,76% 

  15 Investeeringud -467 000 -467 000 -94 088,13 -592 592 26,89% 529,83% 
  4 Eraldised -200 -200 -160,00 -200 0,00% 25,00% 
  50 Personalikulud -505 127 -505 127 -473 619,76 -514 107 1,78% 8,55% 
  55 Majandamiskulud -352 120 -352 120 -337 950,27 -485 134 37,78% 43,55% 

08300 Kirjastamisteenused -28 024 -28 024 -28 382,35 -29 300 4,55% 3,23% 

  55 Majandamiskulud -28 024 -28 024 -28 382,35 -29 300 4,55% 3,23% 

08400 

Religiooni- ja muud 

ühiskonnateenused -12 000 -12 000 -12 000,00 -12 000 0,00% 0,00% 

  4 Eraldised -12 000 -12 000 -12 000,00 -12 000 0,00% 0,00% 

08600 

Muu vabaaeg, kultuur ja 

religioon -40 324 -40 324 -37 011,33 -38 133 -5,43% 3,03% 

  50 Personalikulud -40 324 -40 324 -37 011,33 -38 133 -5,43% 3,03% 

09 Haridus -13 295 876 -13 458 034 -12 287 039,66 -15 000 300 11,46% 22,08% 

091101 Kostivere Lasteaed -1 139 738 -1 143 198 -1 089 471,76 -1 189 745 4,07% 9,20% 

  15 Investeeringud -75 000 -75 000 -55 426,78 -19 500 -74,00% -64,82% 
  50 Personalikulud -863 355 -853 355 -823 864,45 -913 690 7,07% 10,90% 
  55 Majandamiskulud -201 383 -214 843 -210 180,53 -256 555 19,42% 22,06% 

091102 Neeme Lasteaed -457 420 -467 220 -452 685,21 -487 994 4,45% 7,80% 

  50 Personalikulud -350 265 -360 065 -359 139,28 -378 750 5,19% 5,46% 
  55 Majandamiskulud -107 155 -107 155 -93 545,93 -109 244 1,95% 16,78% 

091103 Loo Lasteaed -2 286 080 -2 281 791 -2 285 747,11 -2 890 136 26,66% 26,44% 

  15 Investeeringud -94 569 -90 280 -90 280,00 -370 000 309,84% 309,84% 
  50 Personalikulud -1 865 619 -1 845 619 -1 849 271,12 -2 051 388 11,15% 10,93% 
  55 Majandamiskulud -325 892 -345 892 -346 195,99 -468 748 35,52% 35,40% 

 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

33 

Eelarveosa 2025 eelarve 

2025 

koondeelarve 2025 täitmine 2026 eelarve  

2025 
koondeelarve 

/ 2026 

eelarve 

2025 
täitmine / 

2026 

eelarve 

091109 

Lasteaiakoht teises vallas 

ja lapsehoiuteenus -305 000 -385 000 -378 631,37 -368 000 -4,42% -2,81% 

  4 Eraldised -50 000 -65 000 -64 493,23 -68 000 4,62% 5,44% 
  55 Majandamiskulud -255 000 -320 000 -314 138,14 -300 000 -6,25% -4,50% 

092129 Õpilaskoht teises vallas -370 000 -370 000 -359 168,74 -385 000 4,05% 7,19% 

  55 Majandamiskulud -370 000 -370 000 -359 168,74 -385 000 4,05% 7,19% 

092123; 

092124; 

096011 Neeme Kool -1 637 918 -1 655 922 -801 546,37 -1 980 960 19,63% 147,14% 

  15 Investeeringud -1 100 000 -1 100 000 -271 567,10 -1 400 000 27,27% 415,53% 
  50 Personalikulud -430 923 -430 923 -415 019,08 -463 841 7,64% 11,76% 
  55 Majandamiskulud -106 995 -124 999 -114 960,19 -117 119 -6,30% 1,88% 

092121; 

092122; 

096012 Kostivere Kool -1 755 133 -1 803 750 -1 617 391,92 -1 848 694 2,49% 14,30% 

  15 Investeeringud -12 000 -50 000 -64 802,40 0     
  50 Personalikulud -1 350 530 -1 350 530 -1 259 175,25 -1 440 840 6,69% 14,43% 
  55 Majandamiskulud -392 603 -403 220 -293 414,27 -407 854 1,15% 39,00% 

092125; 

092131; 

092201; 

096013 Loo Keskkool -3 502 563 -3 560 356 -3 541 646,28 -3 956 200 11,12% 11,71% 

  15 Investeeringud -12 000 -6 000 -12 727,80 0 -100,00% -100,00% 
  50 Personalikulud -2 852 113 -2 852 113 -2 787 277,48 -3 301 930 15,77% 18,46% 
  55 Majandamiskulud -638 450 -702 243 -741 641,00 -654 270 -6,83% -11,78% 

095101 

Jõelähtme Muusika- ja 

Kunstikool -798 056 -801 256 -801 498,06 -861 661 7,54% 7,51% 

  4 Eraldised -470 -470 -476,00 -500 6,38% 5,04% 
  50 Personalikulud -733 788 -733 788 -734 466,97 -786 961 7,25% 7,15% 
  55 Majandamiskulud -63 798 -66 998 -66 555,09 -74 200 10,75% 11,49% 

095102 

Noorte huviharidus ja 

huvitegevus -181 579 -165 579 -160 794,75 -182 500 10,22% 13,50% 

  4 Eraldised -110 000 -94 000 -94 170,59 -110 000 17,02% 16,81% 
  55 Majandamiskulud -71 579 -71 579 -66 624,16 -72 500 1,29% 8,82% 

095103 

Õpilaskoht teises vallas, 

huviharidus -147 000 -147 000 -159 827,88 -170 000 15,65% 6,36% 

  55 Majandamiskulud -147 000 -147 000 -159 827,88 -170 000 15,65% 6,36% 

09600 Koolitransport -614 666 -614 666 -581 169,06 -619 352 0,76% 6,57% 

  4 Eraldised -586 132 -586 132 -554 513,27 -590 818 0,80% 6,55% 
  55 Majandamiskulud -28 534 -28 534 -26 655,79 -28 534 0,00% 7,05% 

09800 Muu haridus -100 723 -62 296 -57 461,15 -60 058 -3,59% 4,52% 

  50 Personalikulud -57 296 -57 296 -55 221,15 -55 058 -3,91% -0,30% 

  55 Majandamiskulud -43 427 -5 000 -2 240,00 -5 000 0,00% 123,21% 

10 Sotsiaalne kaitse -1 706 323 -1 763 378 -1 687 767,33 -1 868 845 5,98% 10,73% 

10120 

Puuetega inimeste 

sotsiaalhoolekandeasutused 0 0 -1 364,00 -1 000   -26,69% 

  55 Majandamiskulud 0 0 -1 364,00 -1 000   -26,69% 

10121 

Muu puuetega inimeste 

sotsiaalne kaitse -97 797 -82 297 -73 419,26 -83 828 1,86% 14,18% 

  4 Eraldised -43 600 -37 600 -35 843,37 -41 800 11,17% 16,62% 
  50 Personalikulud -8 028 -8 028 -3 552,39 -8 028 0,00% 125,99% 
  55 Majandamiskulud -46 169 -36 669 -34 023,50 -34 000 -7,28% -0,07% 

10126 

Puudega lapse 

lapsehoiuteenus 0 -1 000 0,00 0     

  4 Eraldised 0 -1 000 0,00 0     



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

34 

 

Eelarveosa 2025 eelarve 

2025 

koondeelarve 2025 täitmine 2026 eelarve  

2025 

koondeelarve 
/ 2026 

eelarve 

2025 

täitmine / 
2026 

eelarve 

10127 

Puudega inimese 

sotsiaaltransporditeenus -30 000 -40 000 -41 143,65 -42 000 5,00% 2,08% 

  55 Majandamiskulud -30 000 -40 000 -41 143,65 -42 000 5,00% 2,08% 

10200 

Väljaspool kodu osutatav 

üldhooldusteenus -360 000 -360 000 -336 380,58 -375 882 4,41% 11,74% 

  4 Eraldised -360 000 -360 000 -336 380,58 -375 882 4,41% 11,74% 

102011 Jõelähtme Valla Päevakeskus -501 744 -504 222 -506 735,12 -712 630 41,33% 40,63% 

  15 Investeeringud 0 -3 245 -20 757,63 0     

  50 Personalikulud -408 572 -408 572 -386 519,90 -561 443 37,42% 45,26% 

  55 Majandamiskulud -92 405 -92 405 -99 457,59 -151 187 63,61% 52,01% 

  6 Muud tegevuskulud -767 0 0,00 0     

10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse -75 000 -82 733 -64 211,50 -88 000 6,37% 37,05% 

  4 Eraldised -75 000 -75 000 -57 958,49 -88 000 17,33% 51,83% 

  55 Majandamiskulud 0 -7 733 -6 253,01 0 -100,00% -100,00% 

10400 Asendus- ja järelhooldus -30 600 -33 156 -26 917,15 0     

  55 Majandamiskulud -30 600 -33 156 -26 917,15   -100,00% -100,00% 

10402 

Muu perekondade ja laste 

sotsiaalne kaitse -255 300 -263 600 -267 007,70 -291 475 10,57% 9,16% 

  4 Eraldised -173 300 -179 600 -172 599,42 -181 475 1,04% 5,14% 

  55 Majandamiskulud -82 000 -84 000 -94 317,96 -110 000 30,95% 16,63% 

10600 

Eluasemeteenused 

sotsiaalsetele riskirühmadele -124 870 -124 870 -106 545,62 -95 800 -23,28% -10,09% 

  15 Investeeringud -49 600 -49 600 -37 007,10 -22 000 -55,65% -40,55% 

  55 Majandamiskulud -75 270 -75 270 -69 538,52 -73 800 -1,95% 6,13% 

10701 Riiklik toimetulekutoetus -74 282 -74 282 -54 979,70 -55 000 -25,96% 0,04% 

  4 Eraldised -74 282 -74 282 -54 949,70 -55 000 -25,96% 0,09% 

  55 Majandamiskulud 0 0 -30,00 0     

10900 Muu sotsiaalne kaitse -156 730 -197 218 -209 063,05 -123 230 -37,52% -41,06% 

  15 Investeeringud 0 -18 361 -18 361,00 0 -100,00% -100,00% 

  50 Personalikulud -156 730 -156 730 -167 506,34 -123 230 -21,37% -26,43% 

  55 Majandamiskulud 0 -22 127 -23 195,71 0 -100,00% -100,00% 

                

* Täpse eelarve jaotuse kinnitab vallavalitsus korraldusega 

 

  



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

35 

Lisa 2 Jõelähtme valla 2026. a eelarve võrdlus eelarvestrateegiaga aastateks 2026-2029 

Eelarveosa 

Eelarve- strateegia 

2026 Eelarve 2026 Muutus % 

  PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 20 901 004 21 975 139 5% 

30 Maksutulud 15 485 482 16 177 885 4% 

3000 Füüsilise isiku tulumaks 13 672 482 14 162 885 4% 

3030 Maamaks 1 800 000 2 000 000 11% 

3044 Reklaamimaks 13 000 15 000 15% 

32 Tulud kaupade ja teenuste müügist 913 758 882 279 -3% 

35 Saadavad toetused tegevuskuludeks 4 491 764 4 890 975 9% 

3500 Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 443 512 516 956 17% 

35201 Toetusfond 3 921 764 4 068 276 4% 

35200 Tasandusfond 20 000 199 255 896% 

3521 Muud saadud toetused tegevuskuludeks 106 488 106 488 0% 

38 Muud tegevustulud  10 000 24 000 140% 

  PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -19 589 525 -21 420 496 9% 

4 Antavad toetused tegevuskuludeks -1 830 000 -1 985 115 8% 

4 Eraldised tegevuskuludeks -1 830 000 -1 985 115 8% 

  Muud tegevuskulud -17 759 525 -19 435 381 9% 

50 Personalikulud -11 984 251 -12 902 193 8% 

55 Majandamiskulud -5 740 274 -6 500 688 13% 

6 Muud kulud -35 000 -32 500 -7% 

  sh reservfond -30 000 -30 000 0% 

  PÕHITEGEVUSE TULEM 1 311 479 554 643 -58% 

  INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -3 000 205 -1 920 165 -36% 

381 Põhivara müük (+) 1 000 000 700 000 -30% 

15 Põhivara soetus (-) -4 590 000 -3 046 050 -34% 

3502 Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+)  1 006 707 786 439 -22% 

6550 Finantstulud (+) 10 000 3 000 -70% 

650 Finantskulud (-) -426 912 -363 554 -15% 

  EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK (-) -1 688 726 -1 365 522 -19% 

  FINANTSEERIMISTEGEVUS 1 761 257 1 115 522 -37% 

20.5 Kohustuste võtmine (+) 3 000 000 2 250 000 -25% 

20.6 Kohustuste tasumine (-) -1 238 743 -1 134 478 -8% 

1001 

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS                                       

(+ suurenemine, - vähenemine) 72 531 -250 000 -445% 

  Võlakohustised kokku aasta lõpu seisuga 13 871 242 12 911 421 -7% 

  Netovõlakoormus (eurodes) 13 740 840 12 911 421 -6% 

  Netovõlakoormus (%) 65,7% 58,8% -11% 

  Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes) 14 630 703 15 382 597 5% 

  Netovõlakoormuse individuaalne ülemmäär (%) 70% 70% 0% 

  Vaba netovõlakoormus (eurodes) 889 863 2 471 176 178% 

 



Jõelähtme valla 2026. aasta eelarve seletuskiri 

36 

Lisa 3 Jõelähtme valla 2026. a eelarve I lugemine v II lugemine 

Eelarveosa 

2026 eelarve I 

lugemine 

2026 eelarve II 

lugemine Muutus 

  PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 21 770 915 21 975 139 204 224 

30 Maksutulud 15 977 885 16 177 885 200 000 

3000   Füüsilise isiku tulumaks 14 162 885 14 162 885   

3030   Maamaks 1 800 000 2 000 000 200 000 

3044   Reklaamimaks 15 000 15 000   

32 Tulud kaupade ja teenuste müügist 878 899 882 279 3 380 

320   Riigilõivud 30 000 30 000   

3220   Tulud haridusalasest tegevusest 495 899 499 279 3 380 

3221   Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 23 000 23 000   

3222   Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 0 0   

3224   Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 12 500 12 500   

3225   Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud 98 000 98 000   

3233   Üür- ja rent 94 500 94 500   

3237   Õiguste müük 125 000 125 000   

3238   

Maa erastamise kulude katteks, muu toodete ja teenuste 

müük   0   

35 Saadavad toetused tegevuskuludeks 4 890 131 4 890 975 844 

3500   Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 516 112 516 956 844 

35201   Toetusfond 4 068 276 4 068 276   

35200   Tasandusfond 199 255 199 255   

3521   Muud saadud toetused tegevuskuludeks 106 488 106 488   

38 Muud tegevustulud  24 000 24 000   

3825   Tulud loodusressursside kasutamisest 2 000 2 000   

3880   Muu tulu (sh trahvid) 7 000 7 000   

3888   Muud tulud 15 000 15 000   

  PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -21 103 690 -21 420 496 -316 806 

4 Antavad toetused tegevuskuludeks -2 023 015 -1 985 115 37 900 

4   Eraldised tegevuskuludeks -2 023 015 -1 985 115 37 900 

  Muud tegevuskulud -19 080 675 -19 435 381 -354 706 

50   Personalikulud -12 579 196 -12 902 193 -322 997 

55   Majandamiskulud -6 468 179 -6 500 688 -32 509 

6   Muud kulud -33 300 -32 500 800 

    sh reservfond -30 000 -30 000   

  PÕHITEGEVUSE TULEM 667 225 554 643 -112 582 

  INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -1 913 477 -1 920 165 -6 688 

381   Põhivara müük (+) 700 000 700 000   

15   Põhivara soetus (-) -3 046 050 -3 046 050   

3502   Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+)  786 439 786 439   

1501   Osaluste soetus (-)   0   

6550   Finantstulud (+) 3 000 3 000   

650   Finantskulud (-) -356 866 -363 554 -6 688 

  EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK (-) -1 246 252 -1 365 522 -119 270 

  FINANTSEERIMISTEGEVUS 996 386 1 115 522 119 136 

20.5   Kohustuste võtmine (+) 2 250 000 2 250 000   

20.6   Kohustuste tasumine (-) -1 253 614 -1 134 478 119 136 

1001 

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS                                       

(+ suurenemine, - vähenemine) -250 000 -250 000   

 


